CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1093/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício de pêsames à família do Wellington Gama de Oliveira, conhecido como
“Chocolate”, expondo toda nossa consideração pela recente perda, demonstrando total sentimento a
todos os familiares.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 22 de março de  2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JUNIOR

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 22/03/2022.

Obs: Rua Angico, 116 – Novo Horizonte

		2022-03-28T09:12:58-0300

		2022-03-28T09:13:03-0300

		2022-03-28T09:13:06-0300